
 
 MENDOZA, 13 de agosto de 2025 
 

 VISTO: 
 

  Los expedientes electrónicos Nros 23346/25, 23546/25, 24013/25, 

24018/25, 23347/25, 23356/25, 23357/25, 23559/25, 23861/25, 24015/25, 23858/25, 

24017/25 y 23862/25 en los que se solicita autorización para la realización de 

adscripciones los estudiantes de las Carreras de Artes del Espectáculo, Diseño y Musicales 

de esta Facultad. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Que las presentes solicitudes de adscripciones cumplen con los requisitos 

establecidos por la ordenanza Nº 9/09-CD. 
 

 Los informes producidos, la opinión favorable de los Profesores Titulares de 
los espacios curriculares involucrados y de Secretaría Académica. 
 

 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar las adscripciones que realizarán los estudiantes de las Carreras 
de Artes del Espectáculo, Diseño y Musicales de esta Facultad, de acuerdo con las 

especificaciones que se mencionan seguidamente. 
 

CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTÁCULO 
 

REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

27.485 40.594.538 CHOQUE, Micaela Elizabeth PRÁCTICA ESCÉNICA III Ciclo Lectivo: 2025 

28.018 42.974.857 CUFFARO, Camila PRÁCTICA ESCÉNICA III Ciclo Lectivo: 2025 

26.200 40.725.109 CURADELLI, Felipe LUZ Y SONIDO Ciclo Lectivo: 2025 

28.201 39.604.752 BRITO PEREYRA, Cristobal Francisco PRÁCTICA ESCÉNICA I Ciclo Lectivo: 2025 

 

CARRERAS DE DISEÑO 
 

REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

29.251 46.236.824 TOSCANO, Amanda HISTORIA DEL DISEÑO II Ciclo Lectivo: 2025 

29.242 45.966.462 REBOLLOSA, Guadalupe Aime HISTORIA DEL DISEÑO II Ciclo Lectivo: 2025 

28.720 45.137.726 REY MACIAS, Carolina HISTORIA DEL DISEÑO II Ciclo Lectivo: 2025 

28.733 44.904.543 SCALIA, Giuliana Valentina TIPOGRAFÍA III EXPRESIVA Ciclo Lectivo: 2025 

28.756 44.986.078 VON KATONA, Alejandrina PSICOLOGÍA APLICADA AL DISEÑO I Ciclo Lectivo: 2025 

28.444 44.684.933 MASERA, Lucia PSICOLOGÍA APLICADA AL DISEÑO I Ciclo Lectivo: 2025 

25.144 39.380.587 BORONAT, Romina OPTATIVA: CINE Y DISEÑO Ciclo Lectivo: 2025 

28.787 42.794.816 HERNÁNDEZ CESPEDES, Sol Agustina GEOMETRÍA DESCRIPTIVA II Ciclo Lectivo: 2025 

 

CARRERAS MUSICALES 
 

REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

21.222 34.917.502 CARBAJAL TORRE, Anahí Giselle PIANO (NIVEL D) Ciclo Lectivo: 2025 

 
Resol. Nº 367 
 

 

 

 

 

  



 
2-  

 
ARTÍCULO 2 °- Los estudiantes deberán realizar su adscripción de acuerdo con lo 
prescripto por la ordenanza N° 9/09-CD. 

 
ARTÍCULO 3 °- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN N° 367 
 
 

 
 


